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پایان کار مهدی زاده در سپاهان
مهدی زاده در پنجره زمســتانی لیگ هجدهــم و در انتقالی دو 
جانبه میان دو باشــگاه سپاهان و تراکتور به اردوی طلایی پوشان 
اصفهانی اضافه شــد.  مهدی زاده در یک و نیم فصل حضور امیر 
قلعه نویی یکی از بازیکنان مورد توجه این مربی بود و در سه پست 
مدافع میانی، مدافع چپ و هافبک دفاعی برای سپاهان به میدان 
رفت. اوضاع برای مهدی زاده تا پنجره زمســتانی لیگ بیستم هم 
خــوب بود و گلزنی او در هفته های پایانــی نیم فصل اول مقابل 

صنعت نفت بود که ســپاهان را در دقایق پایانی مســابقه به سه 
امتیاز آن دیدار حساس در آن مقطع رساند ولی پس از این مسابقه 
دیگر مهدی زاده خیلی روی خوشــی را در اردوی طلایی پوشــان 
ندید. در نیم فصل دوم لیگ بیســتم این گولسیانی و پورقاز بودند 
که بازیکن ثابت ســپاهان در قلب خط دفاعی شــدند و در لیگ 
بیســت و یکم هم اگرچه مهدی زاده در چند مسابقه حضور داشت 
ولی مصدومیت های گاه و بیگاه ســبب شــد تا در این فصل هم 

نتواند به چیزی که می خواهد دســت پیدا کند. سرانجام در فاصله 
چند ســاعت مانده تا پایان مهلت نقل و انتقالات مهدی زاده پس 
از ســه فصل و نیم حضور پر فراز و نشیب در جمع طلایی پوشان 
اصفهانی تصمیم خود را برای جدایی عملی کرد و پس از توافق با 

مدیران باشگاه از سپاهان خداحافظی کرد.
حالا و پس از فســخ قرارداد با سپاهان مهدی زاده طی روزهای 

آینده تیم فصل آینده خود را انتخاب خواهد کرد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

 با بازگشــت پیام نیازمند به ســپاهان، حالا شــمار بازیکنان 
برگشــتی از لیگ برتر پرتغال افزایش یافته است. سنگربان تیم 
ملی که پس از اتمام قراردادش با زردپوشان اصفهانی حضور در 
پورتیموننــزه را انتخاب کرد، تنها 5 بار برای این تیم پرتغالی به 

میدان رفت که 16 مرتبه دروازه اش باز شد!
دوران ناموفق نیازمند در تیم پرتغالی کوتاه بود و با شکست های 
ســنگین از جمله باخت 7 بر صفر مقابل پورتو به پایان رســید. 
البته که درخشــش این گلر ایرانی در دو دیدار جام حذفی که به 
ضربات پنالتی کشــیده شــد، منجر به صعود پورتیموننره به دور 

بعدی گردید.
با بازگشت نیازمند به ســپاهان، حالا پرونده بازیکنان برگشتی 
از لیــگ پرتغال پربارتر از قبل شــده و بازیکنانی از جمله محمد 
محبی، جعفر سلمانی و شــهریار مغانلو نیز پس از دوران حضور 
کوتاه در این کشور، راه بازگشت به ایران را در پیش گرفته اند که 

مرور آن خالی از لطف نیست.
شهریار مغانلو:

او نخســتین فرد بازگشــته از لیگ پرتغال بود. بازیکنی که با 
درخشــش در لباس پیــکان و در لیگ نوزدهــم، 13 گل برای 
خودروسازان به ثمر رساند و همین درخشش سبب شد تا مدیران 

سانتاکلارا او را به پرتغال ببرند.
در 13 دیــداری که مغانلو برای ســانتاکلارا به میدان رفت، او 
تنها یک گل به ثمر رســاند و پیشنهاد پرسپولیس در نیم فصل 
ســبب شد تا مسئولین تیم پرتغالی به فکر فروش مهاجم خود به 

صورت قرضی باشند.
پس از ســپری کردن دوران خوب با پرســپولیس و البته اتمام 

قرارداد قرضی، این بار ســپاهان برای جذب مغانلو با سانتاکلارا 
وارد مذاکره شــد و شهریار با محمد محبی معاوضه شد تا مغانلو 

لیگ بیست و یکم را در سپاهان توپ بزند.
* جعفر سلمانی:

او یکــی از غیرمنتظره ترین انتقالات چند ســال اخیر فوتبال 
ایران به کشــورهای اروپایی را رقم زد. پس از 29 بازی برای 
صنعت نفت، ســلمانی به پورتیموننزه پرتغال پیوســت تا یک 

بار دیگر زیر نظر ســرمربی ســابق خود یعنی پائولو ســرجیو 
شود. فعالیت  مشغول 

چند هفته نخســت با غیبت و نیمکت نشــینی گذشــت تا این 
بازیکن ایرانی در دیدار برابر ژیل ویســنته برای نخســتین بار از 
ابتدا در ترکیب تیم به میدان رفت و با به ثمر رساندن یک گل و 

دادن یک پاس گل، ستاره تیمش لقب گرفت.
اما دوران حضور سلمانی در پرتغال بسیار کوتاه بود و او پس از 

12 بازی برای پورتیموننزه، به ایران بازگشــت تا لباس استقلال 
را بر تن کند. بازیکن بی حاشــیه ای که فصل قبل گل های سه 

امتیازی مهمی را برای تیم فرهاد مجیدی به ثمر رساند.
* علیرضا بیرانوند:

پس از حضور ناموفق در رویال آنتورپ، بیرانوند راهی بوآویشتا 
پرتغال شد تا بلکه بتواند به عنوان سنگربان شماره یک این تیم، 
قفس توری تیم ملی در جــام جهانی را از آن خود کند. او در 6 
هفته ابتدایی جایی در ترکیب تیم نداشت تا پس از شکست 3 بر 

یک مقابل بنفیکا، در ترکیب اصلی قرار گرفت.
بیرانونــد طی هفته هــای هفتم تا چهاردهم بــه صورت ثابت 
سنگربان اصلی بوآویشتا بود و در این 8 دیدار تنها یک بار موفق 
به ثبت کلین شــیت شــد و 15 بار دروازه خود را باز شده دید و 
پس از آن تا آخر فصل، جایی در ترکیب اصلی تیم نداشت. یک 
دیدار در آلیانز کاپ مقابل پاسوس فریرا دیگر بازی بیرانوند برای 

بوآویشتا بود که با پیروزی دو بر یک تیم او به پایان رسید.
بــه این ترتیب بیرانوند با 8 بــازی و 16 گل خورده به کار خود 
در بوآویشــتا پایان داد و تیم پرتغالی نیز علاقه به فعالسازی بند 
دائمی قرارداد این ســنگربان نداشــت تا او نیز پس از توافق با 

آنتورپ، راهی ایران شده و لباس پرسپولیس را بر تن کند.
* محمد محبی:

انتقال محبی از ســانتاکلارا به استقلال نیز غیرمنتظره بود. در 
روزهایی که تصور می شــد پروژه حضور ایــن بازیکن در جمع 
آبی ها منتفی شده، ولی مدیران استقلال موفق شدند با همتایان 
خود در تیم پرتغالی به توافق رسیده و محبی را به تهران بیاورند.

او در ازای معاوضه با شهریار مغانلو راهی سانتاکلارا شد و فصل 

قبــل در 18 بازی موفق به زدن 3 گل شــد. البته دقایق حضور 
این بازیکن در زمین مســابقه به 6 دیدار کامل می رسد و زدن 3 
گل طــی تنها 547 دقیقه بــرای بازیکنی که فقط در 5 دیدار از 
ابتدا وارد زمین مسابقه شده، آمار قابل قبولی محسوب می شود.

* پیام نیازمند:
سنگربان سپاهان در پایان لیگ بیستم راهی پرتغال شد تا پس 
از بیرانونــد و عابدزاده، به دیگر گلــر لژیونر فوتبال ایران تبدیل 
شــود. اما همانطور که بالاتر درباره او گفته شــد، پیام روزهای 
خوبی را در پورتیموننزه سپری نکرد و با 5 بازی و 16 گل خورده 

به کار خود در لیگ پرتغال پایان داد و به ایران بازگشت.
طارمی، عابدزاده و علیپور استثناهای فوتبال پرتغال

هر چند که در سال های اخیر تعداد بازیکنان ایرانی که از پرتغال 
به لیگ برتر بازگشــته اند پرتعداد بوده، اما در این میان بازیکنانی 
نیز بوده اند که با درخشش در لیگ این کشور، کارنامه خوبی را از 
خود به جای گذاشــته اند. قطعا مهدی طارمی بهترین مثال برای 
این موضوع است. بازیکن ایرانی که یکصدمین بازی خود برای 
پورتو را انجام داد و طی این مدت موفق به زدن 53 گل شــده و 

37 بار نیز پاس گل داده است.
امیر عابدزاده نیز با درخشش در ماریتیمو توانست راهی لالیگا 2 
شود. او در 84 مسابقه برای این تیم پرتغالی به میدان رفت و در 
30 دیدار نیز موفق به ثبت کلین شــیت شد. می توان نام علیپور 
را نیز به این فهرســت اضافه کــرد. او 65 مرتبه برای ماریتیمو 
بــازی کرد که حاصل آن 10 گل و 3 پاس گل بود. علیپور پس 
از دو فصل حضور در ماریتیمو، امسال پیراهن ژیل ویسنته را بر 

تن می کند.

جدایی گزینه پرسپولیس از شباب الاهلی
در نقــل و انتقالات زمســتانی فصل گذشــته بود که 
اولسن  با عقد قراردادی توماس  باشگاه شــباب الاهلی 
مهاجم نــروژی را به خدمت گرفت تــا این بازیکن در 
کنار مهدی قایدی، زوج خط حمله شــوالیه های ســرخ 

دهد. تشکیل  را 
این بازیکن باتجربه و 31 ســاله طی 20 دیداری که برای 
شــباب الاهلی به میدان رفته بود، موفق به زدن 9 گل شد و 

3 بار نیز پاس گل داد. 
بــا این وجود، لئوناردو ژاردیم علاقــه ای به تمدید قرارداد 

اولسن نداشت و او از شباب الاهلی جدا شد.
این باشــگاه اماراتی با انتشــار بیانیه ای رسمی اعلام کرد: 
تیم فوتبال شــباب الاهلی قرارداد خود را با توماس اولســن 
مهاجــم نروژی پایان داد و بــرای او در مقصد بعدی آرزوی 

موفقیت کرد.
چندی پیش برخی از رسانه ها مدعی شده بودند که توماس 
اولســن به یحیی گل محمدی معرفی شده ولی این بازیکن 

پیشنهاد سرخپوشان را رد کرده است. 
طبق ادعای رســانه مذکور، علیرغم قرار گرفتن اولسن در 
لیســت مازاد، او همراه با تیم جوانان شــباب الاهلی تمرین 
کــرده بود تا بتواند حق و حقوق خــود را به صورت کامل از 

باشگاه اماراتی دریافت کند.

 دلجویی باشگاه ملوان از 
نیروهای هلال احمر

ریکاردو ســاپینتو پس از گل ملوان و شادی نیروهای هلال 
احمر حاضر در ورزشگاه ســیروس قایقران انزلی، عصبانیت 
خود را با لگد زدن به برانکارد آنها نشــان داد که حواشــی 

زیادی را به وجود آورد.
اگرچــه ســرمربی اســتقلال از نیروهای هــلال احمر 
عذرخواهی کرد اما این ســازمان از ســرمربی اســتقلال 
شکایت کرده و حالا باشــگاه ملوان برای دلجویی از آنها 

وارد عمل شده است.
روابط عمومی باشــگاه ملوان بندرانزلــی در این خصوص 
نوشت: پس از حواشــی رخ داده در دیدار ملوان و استقلال، 
باشــگاه ملوان ضمن دعوت از 4 نیــروی زحمتکش هلال 
احمر حاضر در ورزشــگاه سیروس قایقران بندرانزلی، از آنها 
به جهت سعه صدر و جلوگیری از بروز حواشی بیشتر با رفتار 
حرفه ای  در روز مســابقه، با اهدای لباس ملوان و تقدیرنامه، 

تشکر به عمل آورد.

 اولین بازی ملی و عملکردی 
فراتر از انتظار

شــهروز همایونفرمنش یکی از بازیکنان کلیدی شهداب 
یزد در فصل گذشــته رقابت های لیگ برتــر والیبال بود 
و کمــک ویژه ای به این تیم یــزدی در راه قهرمانی در 
مســابقات انجام داد. او همچنین بلافاصله موفق شــد به 
همراه شــهداب به مقام سوم رقابت های جام باشگاه های 

آسیا نیز دست پیدا کند.
باعث  العاده شــهروز همایونفرمنش  همین عملکرد فوق 
شد نظر مثبت بهروز عطایی نســبت به این بازیکن جلب 
شــود و او در لیســت تیم ملی برای مســابقات قهرمانی 

بگیرد.  قرار  جهان 
البته همایونفرمنش پیش از ملحق شــدن به جمع شاگردان 
عطایی ابتدا به همراه تیم ملی ب در مســابقات کشــورهای 
اســلامی حضور یافت و در قامت کاپیتــان این تیم عنوان 

قهرمانی را هم کسب کرد.
با توجــه به انصــراف شــوکه کننده محمد موســوی، 
همایونفرمنش بلافاصله بعد از پایان مســابقات کشورهای 

اســلامی به اردوی تیم ملی در لهستان اضافه شد. 
او در جریــان دیــدار برابر آرژانتین از ســت چهارم وارد 
زمین شــد و با دریافت های فــوق العاده و کم نقص خود 
به تیم عطایی در راه غلبه بــر حریف کمک مهمی انجام 
داد تــا اولین بــازی او در تیم اصلی بزرگســالان برایش 

شود. خاطره انگیز 

پرتغال فقط برای طارمی بهشت بود

رقابت های والیبال نوجوانان آســیا بــا برگزاری دیدار فینال بیــن دو تیم ایران و 
ژاپن به اتمام می رســد. پارک کی وون در چهاردهمین دوره مســابقات مردان زیر 
18 ســال آسیا که در تهران برگزار می شــود، عضو کمیته کنترل )دستیار ناظر فنی( 

است. مسابقات 
پــارک در مورد حضور دوباره در ایران گفت: من پس از پایان کارم در تیم ملی، خیلی 
به ایران آمدم و خوشــحالم که دوباره در این کشور هستم. خیلی ها هنوز مرا می شناسند 
و این موضوع باعث خوشــحالی است. بسیار دوســت دارم که مرتب به ایران سفر کنم 
اما مســافت طولانی اجازه این کار را به من نمی دهد. پارک کی وون در ادامه گفت: تیم 
ملی والیبال ایران در حال حاضر یکی از تیم های برتر جهان است و من به این موضوع 
افتخار می کنم. چند روز قبل در مراســم شــامی با حضور بازیکنان سابقم شرکت کردم 
که دورهمی لذت بخشی بود. او در مورد میزبانی ایران در قهرمانی نوجوانان آسیا گفت: 
میزبانی کامل بود چون ایران، تجربه زیادی در میزبانی مسابقات آسیایی و جهانی دارد. 
سطح رقابت ها هم بالاست و خوشحالم که کره جنوبی، جواز حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان را به دســت آورد. پارک در مورد عملکرد تیم ملی نوجوانان کره جنوبی در دیدار 
نیمه نهایی برابر ژاپن که با شکســت کره همراه بود، گفت:من به عنوان ناظر در تهران 
حاضر هســتم و مربی نیستم. تیم کره جنوبی بازی خوبی داشت و اگر تیمی در این رده 
سنی،  عملکرد خوبی دارد، جای ســوال برای موارد دیگر از جمله نتیجه باقی نمی ماند. 
برای تیمی که خوب بازی می کند، نتیجه مهم نیست و همین که نمایش مناسب و کم 

نقصی دارد، کافی است.

مربی کره ای: به تیم ملی ایران 
افتخار می کنم!

 شــاید یکی از انتقال های جذاب تابستانی را پرسپولیس با توافق با کاوه رضایی به نام 
خود کند. کاوه رضایی که از چند فصل حضور در فوتبال اروپا اکنون در آستانه بازگشت 
به لیگ برتر ایران قرار دارد با موانعی برای استقلالی شدن مواجه شده تا در روز پایانی 

نقل و انتقالات قادر به ثبت رسمی قردادش با آبی ها نباشد.
مهاجم اســبق ذوب آهن که بعد از انتقال به اســتقلال درخشش جالب توجهی از خود 
به جا گذاشــته بود تا به محبوبیت بیشتری نزد هواداران این تیم دست یابد، خیلی زود 
عزم لژیونر شــدن کــرد تا با انجام 27 بازی و 8 گل زده کــه هیجان انگیزترین آن در 
دربی مقابل پرسپولیس بود به کار خود با پیراهن آبی پایان دهد. رضایی در اولین تجربه 
اروپایــی خود خیره کننده ظاهر شــد تا خیلی زود بار دیگر انتقالــی بزرگ برای خود را 
رقم بزند و اینبار راهی کلوب بروژ بلژیک شــود. هرچند در این تیم نتوانست آنطور که 
مدیرانش انتظار داشتند، کیفیت بالای خود را به نمایش بگذارد و البته مصدومیت ها نیز 
در این مسیر بی اثر نبودند. او در شرایطی که سال 2022 را بدون گل زده به پایان رساند، 
عزم بازگشت به استقلال در سال منتهی به جام جهانی را کرده است. رضایی حدود سه 
هفته پیش این قرارداد را رســمی کرد و با پوستر رونمایی باشگاه به تیتر اول رسانه ها و 
فضای مجازی تبدیل شد و تا همین چند روز پیش حضوری فعال در تمرینات استقلال 
داشت اما بنا به دلایلی با برخی موانع در ثبت رسمی قراردادش مواجه شده است. او در 
روز پایانی نقل و انتقالات نیز نتوانست این انتقال را به سرانجام برساند. اتفاقی که اکنون 

رضایی را در موقعیت خاص با یک پیشنهاد ویژه قرار داده است.
باشگاه پرسپولیس بعد از ابراز تمایل یحیی گل محمدی برای جذب کاوه رضایی به وی 
پیغام داده اســت و اکنون در انتظار پاســخ این بازیکن است. با توجه به پر شدن لیست 
اســتقلال، رضایی حتی به عنوان بازیکن آزاد و با برطرف شــدن موانع و صدور آی تی 
ســی نیز با مشکل برای بازگشت به جمع آبی پوشان مواجه است و شاید در سال منتهی 
به جام جهانــی از کوچک ترین روزنه ها برای حضور در قطر با پیراهن ایران نیز نگذرد. 

همین زمینه، شانس انجام یکی از جذاب ترین انتقال ها را افزایش می دهد.
پرسپولیس در حال حاضر دو جای خالی در لیست خود دارد و در این رابطه هم با کاوه 
رضایی و هم شیخ دیاباته مذاکراتی صورت داده است. شاید با توافق با هر دو یا یکی از 
این دو بازیکن سابقا استقلالی، نقل و انتقالات تابستانی را کاملا تحت شعاع قرار دهد.
طی فصول اخیر انتقال بازیکنان با سابقه پرسپولیسی به استقلال با حضور نفراتی چون 
محمد نادری، آرمان رمضانی شــدت گرفته بود و شاید پرسپولیس بتواند با جذب کاوه 
رضایی یا شیخ دیاباته و یا هر دوی آنها یک اتفاق ویژه را نیز به نام خود کند. باید دید 

در این راه موفق خواهد شد یا خیر.

 پرسپولیس به دنبال 
انتقال کاوه رضایی

پس از تســاوی بدون گل برابر فولاد بود که سرمربی صنعت نفت از حضور دو بازیکن 
خارجــی در این تیم خبر داد. رضا پرکاس در نشســت خبری بعد از آن دیدار گفت: کار 
جذب یکی از آنها تکمیل شــده اســت و به آبادان که برگردم این موضوع را پیگیری 
می کنم. تلاش داریم در 48 ســاعت آینده برای ایشان بلیت تهیه کنیم تا به ایران سفر 
کنند. یکی از بازیکنان ما اهل اروگوئه اســت و در لیگ این کشور بازی می کند و حتی 
چنــد روز پیش نیز یک پاس گل داد. او بازیکن آماده ای اســت و به محض حضور در 

آبادان، می تواند برای تیم به میدان برود و نیازی به بدنسازی ندارد.
این بازیکن که سوســا نام داشــت، مدنظر پرکاس قرار گرفته بــود و حتی طرفین به 
توافقات اولیه ای نیز رســیده بودند اما به دلیل آنچه که عدم همکاری باشگاه اروگوئه ای 

عنوان شد، حضور سوسا در ایران امکان پذیر نیست.
در اطلاعیه که از سوی باشگاه آبادانی  در این خصوص منتشر شده، آمده است: در حالی 
که باشــگاه صنعت نفت آبادان تمامی مراحل قانونی از جمله تایید فنی توسط سرمربی، 
اقدام جهت اخذ ویزای کار و مذاکرات نهایی مالی با این بازیکن را طی کرده بود، جذب 
این بازیکن به دلیل عدم همکاری باشگاه اروگوئه ای که سوسا در حال حاضر عضو آن 

است به سرانجام نرسید.
باشــگاه صنعت نفت آبادان در چند روز گذشته پیشــرفت قابل توجهی در مذاکرات با 
سوسا و باشگاه اروگوئه ای داشت اما در لحظات پایانی باشگاه فعلی این بازیکن به دلیل 
مصدوم و اخراج شدن بازیکنانش و همچنین تاثیرگذار بودن سوسا در بازی های این تیم 

از صدور رضایت نامه این بازیکن سر باز زد.

منتفی شدن حضور بازیکن 
اروگوئه ای در صنعت نفت

 در شرایطی که هشت روز دیگر انتخابات فدراسیون فوتبال در پیش است 
و مهدی تاج نیز یکی از نامزدهای حضور در پست ریاست محسوب می شود، 
اتهامات جدیدی متوجه وی شده است. ماجرا مربوط به بررسی کمیته تحقیق 
و تفحص از فولاد مبارکه اصفهان است که در بخشی از آن نام مهدی تاج 
نیز دیده می شــود. اتفاقی که باعث شد او در بیانیه ای نسبت به آن واکنش 

نشان دهد. در ادامه توضیحات وی را خواهید خواند:
در شــرایطی که متاســفانه بی اخلاقی و بی تقوایی در نشر اکاذیب توسط 
جریانی هدفمند شــدت و حدت بیشتری گرفته و روزی نیست که تهمتی 
ناروا با اغراض مشخص به سطح افکار عمومی پمپاژ نشود، بر خود وظیفه 
می دانم درباره یکی از آخرین دســت پخت های این جریان نکاتی چند را با 
مردم عزیز در میان بگذارم. 1(در گزارش 300 صفحه ای تحقیق و تفحص 
مجلس محترم شورای اسلامی فقط یک بار درباره اعاده به خدمت اینجانب 
به نام بنده اشــاره شده و هیچ بند و ماده دیگری در ارتباط با من نیست. 2( 
اصل ماجرا به ماجرای تصویب و ابلاغ قانون منع به کارگیری بازنشستگان 
در روزهای پایانی شــهریور 1397 برمی گردد.در آن زمان به جهت دفاع از 
تمامیت کیان فوتبال و مهم تر از آن، تمکین از قانون مصوب مجلس شورای 
اسلامی درخواست اعاده به خدمت خود را تسلیم وزیر محترم وقت ورزش و 
جوانان کردم و پس از طی مراحل اداری با استناد به ماده 60 قانون خدمات 
رسانی به ایثارگران، با این درخواست موافقت شد تا فوتبال ملی و فدراسیون 
فوتبال در آستانه جام ملت های 2019 دچار آسیب نشود.این در شرایطی است 
که این موضوع در سطح کلان دولت و در چارچوب روابط بین دستگاهی دو 
وزارتخانه پیگیری شده و مقام درخواست کننده و تاییدکننده، مجاز و مختار 
بــه پذیرش یا رد این موضوع بودند و اینجانب کوچکترین دخل و تصرفی 
در این درخواســت نداشتم.چنانچه مطابق نامه شــماره 1737/100/97به 
تاریخ 24/08/97 سلطانی فر، وزیر محترم وقت ورزش و جوانان و موافقت 

رحمانی، وزیر محترم وقت صمت در نامه شماره 9544/1/20000 به تاریخ 
21/09/97 با این درخواســت موافقت شده و تا پیش از استعفا از فدراسیون 
نیز جاری بوده است.3( آنچه درباره دریافت مبالغی نیز در گزارش تحقیق و 
تفحص مجلس محترم شورای اسلامی آمده، در واقع مبلغی است که بابت 
حقوق 3 سال دستمزد اینجانب اســت که حتی در صورت دریافت حقوق 
بازنشستگی به عنوان یک حق اکتســابی باید به بنده پرداخت می شد. 4( 
روشــن است و تردیدی ندارم در هفته جاری و روزهای باقی مانده تا برپایی 
انتخابات فدراسیون فوتبال همین گروه جریان ساز که مردم با آنان آشنایی 
کامل دارند، ســیل تهمت های تازه را علیه اینجانب طرح خواهند کرد. لذا 
ضمن تشکر از همراهی صمیمانه مردم پس از مصاحبه در شبکه خبر سیمای 
جمهوری اسلامی ایران، جهت احترام به افکار عمومی تمامی موارد تازه ای 
را که توسط جریان هدفمند در روزهای آتی طراحی می شود، پاسخ می دهم 
و در زمان مقتضی درباره اهداف پشت پرده این جریان و آبشخور فکری آنان 
سخن خواهم گفت.                   مهدی تاج

بیانیه تند مهدی تاج در واکنش به حواشی
احتمالا در یکــی دو ماه اخیر نام امین اســماعیل نژاد بیش از 
هر والیبالیســت دیگری به گوش تان خورده اســت. بازیکنی که 
کم تر کســی فکر می کرد که ســتاره اول ایــران در رقابت های 
لیگ ملت ها باشــد اما او به قدری فوق العاده بود که عملکرد او 

تمجیدهای جهانی را هم در پی داشت.
اســماعیل نژاد در همان هفته اول لیگ ملت ها جایگزین صابر 
کاظمی شــد و توانســت از این فرصت به وجود آمده به بهترین 
شکل ممکن استفاده کند. این ستاره جوان والیبال ایران به قدری 
فوق العاده ظاهر شــد که بعد از دیدار با لهستان، سرمربی سابق 
حریف یعنی ویتال هینــن در اظهار نظری جالب از او به عنوان 

بهترین بازیکن VNL نام برد.
امیــن حالا در عرض فقــط دو ماه نام خود را به شــکل قابل 
توجهــی نه فقط در ایران که در دنیا هم بر ســر زبان ها انداخته 
اســت و حتی اخیرا گفته شده که او از چند باشگاه بزرگ اروپایی 

پیشنهادات جذابی دریافت کرده است.
از چند روز دیگر مسابقات قهرمانی جهان در دو کشور لهستان 
و اســلوونی آغاز می شود و به طور قطع امین اسماعیل نژاد یکی 
از امیدهای اصلی ایران برای موفقیت در این رقابت هاست. البته 
او یــک رقیب فوق العاده به نام صابر کاظمی را هم در کنار خود 
می بیند که طی همین چند روز گذشته عملکرد درخشانی در جام 
واگنر به نمایش گذاشــت تا نشان دهد که از انگیزه های بالایی 

برای پس گرفتن جایگاهش در تیم ملی برخوردار است.
در همین راســتا سایت رســمی فدراســیون والیبال یا همان 
FIVB گزارش جالبی منتشر کرده و از پنج ستاره آینده دنیای 
والیبال نام برده است. در این گزارش آمده است: بهترین های دنیا 

در رقابت های پیش رو حاضر خواهند بود. این رقابت ها وضعیت 
خوبی را برای ستاره های جوان والیبال فراهم می کند تا خودشان 
را در بین بزرگان این رشته به اثبات برسانند. در اینجا پنج بازیکن 

که بیشترین قابلیت را برای این مهم دارند، معرفی می کنیم.
امین اســماعیل نژاد؛ بازیکن 25 ســاله ایران در مسابقات لیگ 
ملت های امســال عملکردی عالی داشــت. این اولین حضورش 
در این مســابقات بود. اســماعیل نژاد چپ دســت است و لیگ 
ملت های موفقی را پشت سر گذاشت و در قسمت امتیازآورترین 
بازیکن های مرحله گروهــی در رتبه دوم جای گرفت. او اکنون 
جزو یکی از محبوب ترین بازیکنان تیم ایران محسوب می شود. 
او سال 2021 به تیم ملی کشورش اضافه شد ولی خیلی زود به 
یک بازیکن تعیین کننده تبدیل شــد و قدرتش در حمله آتشین 
است. او این در پی این است که ثابت کند تا چه حد می تواند در 

مسابقات قهرمانی جهان تاثیرگذار باشد.

۵ ستاره آینده دار دنیا؛ یک ایرانی هم اینجاست


